ד"ר ש"ר מס' 144

טז' חשון תשע"ג

1 בנובמבר 2012

הוא משלנו

ניצב עמוס יעקב משדי תרומות מונה לפני שבוע למפקד משמר הגבול. במשך שנים רבות שירת עמוס במשמר הגבול ומילא תפקידים רבים ולפני פחות משנה קיבל את מחוז ש"י במשטרה לידי. במסגרת סבב מינויים במשטרה, קיבל עמוס את הפיקוד על משמר הגבול. זהו תפקיד מאוד חשוב ומשמעותי ואנחנו כולנו גאים.